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e 2617/ prot. Pogradec mé, JO . Q2024

F

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e K&shillit t& Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njofiojmé se ditén ¢ Ejnie mé datg 27.06.2024,0ra 12:00, né sallén ¢ mbledhjeve € Késhillit
% Bashkisé Pogradec.zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga
Kryetarja e K&shillit né bazé té ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe Regullores s€ Késhillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me ké&iZ rend dite :

peamh
.

Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

2. Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit i€ datés 27.05.2024
3. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbiedhjet e datés

27.05.2024.
4. Projekt — Vendinm: Pér nj& ndryshim né pérbérjen e k&shillit t&
Bashkisé Pogradec.

Projekt — Vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%
e findit t& kushtézuar pér bilok-ndihmén ekonomike, pér muajin Maj
20247

6. Projeki — Vendim: Miratimin e Programit Buxhetor Afatmes&m
2025-2027 i& Bashkisé Pogradec (fazal)

7. Projekt — Vendim: Pércaktimin e destinacionit t& p8rdorimit, t&
sipérfages truall t& shpronésuar nga zbatimi I projektit “Sistemim
rrugésh blloku te stadiumi” , Pogradec”.

8. Projekt - Vendim: “Pér miratim t& implementimit n€ rast aprovimi t&
orojektit me titull “Harmonia e Trashégimisé kulturore : Lidhja
kulturore gé& bashkon Ohrin dhe Pogradecin — H2COPE”. Né& kuad&r
t& programit ndérkufitar Magedoni e Veriut- Republika e Shqaip&risé
nén instrumentin e Asistencés s€ paraantarésimit (IPA IIT) alokimi pér
vitin 2022/

9. Projekt — Vendim: Pé&r niratimin e emé&rtimit t€ rrugés sé gytetit

“Feridon Fezollari”

A

Bulevardi "Rreshit Cullaku"’. Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +353 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradecitgmail.com




REPUBLIKA & SHOIPERISE
BASHIIA POGRABEC
KESHILL]

10.Projekt — Vendim: Pér miratimin e tarifave t& biletave t& transportit
pér punojésit arsimoré , t& nx&nésve t€ arsimit parashkollor,
vrofessional, parauniversitar dhe t& studentéve t& Bashkis& Pogradec.

11. Raportim nga Drejtoria e Turizmit, Trash&gimisg Kulturere dhe
Rinis& mbi programin e sezonit turistik 2024,

12 Raportim nga Sektori [ Mbrojtjes nga zjarri dhe shpé&timi pér
parandalimin e zjarreve gjaté stin€s sé verés né t€ gjithé territorin e
Bashkisé Pogradec,

13.Kérkesa, Ankesa .

Komisioni I Mireqenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut,
per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europian- pika 5, pika 8, dt 26.06.2024 ora 12:00.
Komisioni | Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&€ Zhvillimi{ Strategjik ie
Bashkise, Mbikegyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural - pika 6,
dt 26.06.2024 ova 12:15

Komisioni [ Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit-pika 7, dt 26.06.2024 ora 12:45.

Komisioni I Arsimit Sporteve dhe Clodhje, I Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se
Titujve dhe Emertimeve- pika 9, dt 26.06.2024 ora 12:10.

Komisioni [ Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, | Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve- pika 4,d¢ 26.06.2024 ora 12:30
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